

هشدار سازمان هواشناسی در پی تشدید فعالیت سامانه‌های بارشی و یخبندان
بیش از ۱۱۰ هزار قلم داروی کمیاب کشف شد؛ فروش داروهای تاریخ گذشته با برچسب جدید در فضای مجازی
هوادر - پرسپولیس؛ اولین هوایمای قطری حاوی کمک‌های بشر دوستانه وارد دمشق شد

نتایج آزمون کتبی کارشناسی رسمی دادگستری سال ۱۴۰۳ اعلام شد

وام نهضت ملی مسکن ۶۵۰ میلیون تومان شد
هوادر - پرسپولیس؛ اولین هوایمای قطری حاوی کمک‌های بشر دوستانه وارد دمشق شد

نیاز به کارشناسی در نাত্রازی انرژی



یکی از مهمترین عوامل تقویت همگرایی اجتماعی بحث اعتماد عمومی است که باید در دستور کار مسئولان و به ویژه دولت قرار گیرد. چرا که مردم بالامیدی در ناامیدی به دولت رای دادند تا بلکه مشکلاتشان و چالش های کشور برطرف شود و یا حداقل تغییر حاصل گردد.

اگرچه بسیاری از منتقدان دولت از موضوع نাত্রازی های انرژی به عنوان نقطه ضعف یاد می کنند، اما حقیقتاً این مسئله برای مردم روشن کرد که وضعیت ناپایدار انرژی در کشور جدی است و تمام حرف ها و وعده هایی که داده می شد و شرایط را عادی جلوه می داد، واقعی نبوده است. امروز درمورد نাত্রازی های برق حرف وحدت های بسیاری درمورد ماینینگ(استخراج) و مزرعه های ماینر در کشور مطرح است و این مسئله موجب ناراحتی مردم گردیده است. برخی کارشناسان حوزه انرژی معتقدند این حجم برق اعلامی نمی تواند در بخش خانگی مصرف شود و بحث ماینرها یکی از دلایل اصلی این نাত্রازی است. اینکه این فرض درست است یا غلط نیاز به تحقیق و شفاف سازی دارد. اما در هر حالت دولت باید در مورد این ابهام مردم پاسخ دهد و بگوید این ادعا درست هست یا نه؟! اگر هست این کار توسط چه کسانی انجام می شود و چرا جلوی آن گرفته نمی شود. و اگر نیست با سند و مدرک قضیه را برای افکار عمومی حل و فصل کنید. شاید بتوان با نাত্রازی انرژی کنار آمد ، اما نাত্রازی در اعتماد عمومی آفتی جبران ناپذیر است.

جزییات پذیرش مستقیم دستکاری از دوره کارورزی در پنجاه و یکمین دوره دستکاری پزشکی
صفحه ۲

اعلام دستورالعمل چهل و دومین دوره آزمون پذیرش دستیار فوق تخصصی

کارشناس اداره کل فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو؛ چرا «نان کامل» بهتر از «نان سفید» است
ادامه در صفحه ۳

وزیر آموزش و پرورش تشریح کرد؛ ابلاغ «افزایش دفعات ترمیم معدل» دانش آموزان در صورت تأیید رئیس جمهور
ادامه در صفحه ۲

درخواست «میشل عون» از حزب الله برای تحویل سلاح به دولت
رئیس جمهور ترکیه، در پیامی به مناسب سال جدید میلادی بر تلاش‌های کشورش به جهت دستیابی به صلح در منطقه تأکید کرد. «حزب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در پیامی به مناسب سال جدید میلادی، تلاش‌های کشورش برای فراهم کردن حمایت‌های لازم جهت دستیابی به صلح پایدار و ثبات در سوریه را تأیید کرد.

ادامه در صفحه ۵



بارش برف در شمال تهران
بارش برف در منطقه یک تهران در شمال پایتخت آغاز شده است. سازمان هواشناسی علاوه بر تهران برای ۲۶ استان دیگر هم بارش باران و برف پیش بینی کرده است.

ادامه در صفحه ۵

خبر

ارتش روسیه پایتخت اوکراین را موشکباران کرد
این کشور خبر دادند. رسانه‌های اوکراینی از حمله موشکی گسترده ارتش روسیه به پایتخت این کشور خبر دادند. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، رسانه‌های اوکراینی از حمله موشکی گسترده ارتش روسیه به زیرساخت‌های شهر کی‌یف، پایتخت اوکراین و وقوع انفجارهای متعدد خبر می‌دهد. بنابر گزارش دست‌کم ۴ موشک به مناطق مختلف کی‌یف برخورد کردند.

حملاتی را علیه مواضع داعش در داخل خاک سوریه انجام دادیم
وزیر نیروهای مسلح فرانسه از حمله به مراکز متعلق به گروه تروریستی داعش در خاک سوریه خبر داد. به گزارش اسپوتنیک، وزیر نیروهای مسلح فرانسه از حمله به مراکز متعلق به گروه تروریستی داعش در خاک سوریه خبر داد. فرمانده ارتش فرانسه اعلام کرد که روز ۲۲ قبل حملاتی را علیه مواضع داعش در داخل خاک سوریه انجام داد. «سباستین لکونور»، وزیر نیروهای مسلح فرانسه گفت: «علیه مواضع تروریست‌های داعش در خاک سوریه حملاتی هوایی انجام دادیم».

سفرات آمریکا در دمشق موقت
سوریه درباره ایران
سفرات آمریکا در دمشق از گفت‌وگوی مقام‌های این کشور با مقام‌های دولت انتقالی سوریه برای مبارزه با داعش خبر داد. به گزارش روسیالیوم، سفرات آمریکا در دمشق اعلام کرد که مقام‌های این کشور با مقام‌های دولت موقت در سوریه درباره مبارزه با گروه تروریستی داعش رایزنی کرده‌اند.

سفرات آمریکا با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس مدعی شد: «مقام‌های آمریکایی با مقام‌های موقت دمشق دیدار و بر لزوم حفاظت از شهروندان آمریکایی و تضمین سرنوشت شهروندان ناپدید شده آمریکایی، ادامه مبارزه با داعش و جلوگیری از حضور مجدد ایران تأکید کردند».

اولین هوایمای قطری حاوی کمک‌های بشر دوستانه وارد دمشق شد
اولین هوایمای قطری که حاوی کمک‌های بشردوستانه شامل آمبولانس و دارو است، وارد فرودگاه بین‌المللی دمشق شد. به گزارش اسپوتنیک، وزارت خارجه قطر، از ورود اولین هوایمای حاوی کمک‌های بشردوستانه این کشور به دمشق پایتخت سوریه خبر داد. وزارت خارجه قطر در بیانیه‌ای در شبکه ایکس اعلام کرد: «هوایمای قطری به عنوان بخشی از کمک‌های بشردوستانه دولت قطر به سوریه، وارد فرودگاه بین‌المللی دمشق شد». بر اساس این بیانیه، این کمک‌ها که شامل آمبولانس، دارو و همچنین کمک فنی هستند.

بیش از ۱۱۰ هزار قلم داروی کمیاب کشف شد؛ فروش داروهای تاریخ گذشته با برچسب جدید در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا پایتخت از کشف انبارهای غیرمجاز داروهای کمیاب و نایاب بدون رعایت شرایط نگهداری خبر داد و گفت: برخی داروهای تاریخ گذشته با برچسب تاریخ جدید در فضای مجازی به فروش می‌رسند. فضای مجازی به دلیل گسترده‌گی و دسترسی آسان، به محیطی مناسب برای فعالیت‌های غیرقانونی تبدیل شده است. این تهدیدات می‌تواند شامل کلاهبرداری‌های اینترنتی، هک اطلاعات شخصی، انتشار محتوای غیرقانونی و بسیاری از جرائم دیگر باشد که نیازمند نظارت و اقدامات پیشگیرانه مستمر است. سردار داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت در گفتگو با مهر درباره ورود داروهای قاچاق و تاریخ گذشته به بازار گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی پلیس، وجود داروهای تاریخ گذشته و داروهای برچسب‌گذاری شده است و در حالی که تاریخ انقضای آن‌ها به پایان نرسیده است، اما واقعاً نمی‌توان به کیفیت و اثرگذاری آن‌ها اطمینان داشت. برخی از این داروها به صورت غیرقانونی و با تغییر برچسب وارد چرخه مصرف شده‌اند. این موضوع به طور مستقیم بر سلامت جامعه تأثیر می‌گذارد و مشکلات فراوانی را



برای بیماران ایجاد می‌کند. وی افزود: یکی از مشکلات عمده در این زمینه، ورود داروهای قاچاق به کشور و شرایط نگهداری داروها است. بسیاری از این داروها در شرایط نگهداری می‌شوند که به هیچ وجه با استانداردهای بهداشتی و دمایی مشخص شده برای حفظ کیفیت و اثرگذاری داروها همخوانی ندارد. به عنوان مثال، برخی داروها مانند انسولین باید در دمای بین ۵ تا ۱۰ درجه سانتی‌گراد نگهداری شوند. اما در صورت ورودی غیررسمی و قاچاق، این شرایط به شدت نقض می‌شود. به همین خاطر، تضمینی برای سلامت و کارایی این محصولات وجود نخواهد داشت و ممکن

اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به بارش برف و کاهش محسوس دما تا ۹ درجه سانتیگراد و یخبندان سطح زمین هشدار داده. به گزارش مهر، اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار زرد اعلام کرد: امروز (چهارشنبه، ۱۲ دی) در مناطق شمالی شامل میگون، فیروزکوه، لواسان، دماوند، ابدلی، پردیس، شرق تهران و شمیرانات به‌ویژه در ارتفاعات و دامنه‌ها، مه، بعضی ساعت‌ها بارش برف، گاهی وزش باد و کولاک، در ارتفاعات بالادست و قله‌ها بارش برف همراه با مه غلیظ در بعضی ساعت‌ها وزش باد شدید و کولاک پیش‌بینی می‌شود. در این شرایط جوی لغزندگی جاده‌ها به‌ویژه در مسیرهای کوهستانی و گردنه‌ها احتمال خسارت به محصولات و صنایع کشاورزی و سازه‌های موقت و داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و شکستن درختان کهن سال، احتمال بارش تگرگ، خطر سقوط سنگ و رانش زمین در نواحی کوهستانی گاهی مه و محدودیت دید، در نواحی پرترد گاهی آبیشت الاینده‌ها، بالا آمدن سطح آب بعضی رودخانه‌ها دور از انتظار نیست.

سر مقاله

قدرت خود را در توسعه متمرکز کنیم
hamidasgari2020@yahoo.com

گفتن از واقعیات و شرایط داخلی و خارجی اگر از باب نقد سازنده باشد، نه تنها موجب ضعف نخواهد بود بلکه به منزله یک علامت توجه است که می‌تواند روند حرکت کشور را در نگاه مدیران اصلاح کند؛ و این رسالت هر رسانه ای است که درد مردم و کشور را دارد.

در این زمینه باید بر تنگنای داخلی به لحاظ اقتصادی و معیشتی اشاره داشت که تبدیل به یک چالش برای مدیریت کشور گردیده است. موضوعی که می‌تواند اثرات و تبعات منفی در روند سیاست‌گذاری کشور و روند توسعه داشته باشد. همچنین در بعد سیاست خارجی نیز از یکسو فشارها و تحریم‌های اقتصادی زمینه تشدید مشکلات را فراهم ساخته و در حوزه سیاسی نیز موجب سردی روابط ما با غرب و شرق و حتی همسایگان گردیده است به گونه ای که جز معدود کشورهایی همچون روسیه و چین با ما مراودات جدی ندارند و شکی نیست که آنها نیز منافشان را از این ارتباط بیش از دیگران می‌برند. در همین راستا به نظر می‌رسد باید یک بازنگری اساسی در روند برنامه‌ها و سیاست‌های کلی خود داشته باشیم تا بتوانیم در این فشارهای چندگانه راهی جدید برای مسیر خود هموار کنیم. تجربه کشورهای عربی، کشورهای آسیای شرقی، کشورهای توسعه یافته آمریکای جنوبی و سایر کشورهای اروپایی که امروز در مسیر توسعه قرار دارند، نشان داده است که باید برای داشتن سهم از مدیریت جهانی راهی جز پیشرفت در مولفه‌های توسعه یافتگی در عرصه‌های داخلی وجود ندارد.

ما باید نگرشی استاندارد بر مولفه‌های اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، آموزشی، اقتصادی، ورزشی و... داشته باشیم تا در هر کدام از آنها عقب ماندگی خود را متناسب با نیازهای جامعه و نگاه به روند حرکتی دنیا جبران کنیم. امروز یکی از بزرگترین و گران‌ترین رقابت و یا بهتر است بگوئیم جنگ میان قدرت‌های بزرگ بر سر تکنولوژی است که بخشی از آن این روزها تحت عنوان هوش مصنوعی شناخته می‌شود. درحال حاضر حتی درابعاد نظامی و امنیتی نیز تکنولوژی حرف اول را می‌زند و دارندگان تکنولوژی قدرت اثرگذاری بیشتری از خود نشان می‌دهند. ما باید بتوانیم در وهله اول اقتصاد خود را از این باتلاق همه گیر بیرون بکشیم و درمسیر توسعه قراردهیم. این موضوع برای کشور حیاتی است چرا که مردم به مرحله انفجار در برابر تورم و فشار معیشتی رسیده اند و سرعتز باید راه تنفسی برای آنها باز کرد.

این مهم پیوسته به سیاست خارجی کشور است که نیاز به یک رویه ای جدید دارد. چرا که تحولات زیادی در منطقه و جهان رخ داده و در حال رخ دادن است که نیاز به بازنگری جدی در این زمینه دارد. شاید درنگ اول فراهم ساختن این اصلاحات سخت باشد که اما حقیقتاً شدنی است و باید بشود. چرا که چاره ای جز پیشرفت برای ادامه راه وجود ندارد. باید خود را قدرتمند بسازیم تا بتوانیم قدرت نمای کنیم. پرواضح است که با کوهی از نাত্রازی های مختلف در داخل و محدودیت هایی که در سیاست خارجی وجود دارد در این زمین بازی جهانی نقش سازنده و منفعت لازم را کسب نخواهیم کرد. تمام تلاش کارگزاران و خواست مردم رسیدن به جایگاهی متناسب با نام و تمدن و فرهنگ غنی ایران است. رسیدن به هدف والا بدون تلاش و برنامه ریزی استاندارد ممکن نیست و بی توجهی به آن به صورت فزاینده موقعیت کشور را به خطر می اندازد و منافع ملی را نابود خواهد کرد.

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای ۹۸ - ۷۵ - ۰۳
موضوع مناقسه: مرمت و بهسازی پاسکاه پلیس راه همدان- کرمانشاه
شماره مناقسه: ۰۳-۷۵-۹۸ تجدید
محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadran.ir
تاریخ مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۵/۱۶
محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت فیزیکی: دبیرخانه اداره کل واقع در همدان یلوار سید جمال الدین اسد آبادی نیش یلوار شهید ستار ابراهیمی
تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱
محل بازگشایی پاکت: سالن جلسات اداره کل واقع در همدان یلوار سید جمال الدین اسد آبادی نیش یلوار شهید ستار ابراهیمی
توضیح: ۱- برای کارهای با پیشنهاد قیمت ۲۱۰ میلیارد ریال و بیشتر (با پیشنهاد قیمت بیشتر از ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط) می بایستی صورت مالی حسابرسی شده ارائه شود
ملاحظات لازم جهت شرکت در مناقسه ۹۸: دارای بودن کواهی صلاحیت پیمانکاری (حداقل رتبه ۱) (اینه) از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
قیمت‌ها متناسب با کسای ساخت داخل یا لحاظ کیفیت ارائه گردد.
م.آلف: ۰۰۰ شناسه آگهی: ۱۸۵۷۶۴
پیمان و رسیدگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان